
VALTUUSTOALOITE VIRKISTYSALUEEN, LASTEN LEIKKIALUEEN SEKÄ KATETUN ESIINTYMISLAVAN 

RAKENTAMISESTA KARKKILAN TORIALUEELLE 

 

Karkkilan Kristillisdemokraattinen valtuustoryhmä jättää valtuustoaloitteen virkistysalueen 

rakentamisesta Karkkilan keskustan torialueelle. Esitämme, että Karkkilan torialueella olisi kiinteästi 

sijoiteltuna kohtuullisen kokoinen alue, jossa kaupunkilaiset voisivat istahtaa toripäivän yhteydessä 

levähtämään tai muutoin ihailemaan pientä suihkulähdettä, jonka keskellä olisi jokin kaunis patsas 

tai kukkatorni. Alueella voisi sijaita useampi kaunis puinen tai veistetty valurautarunkoinen 

puupenkki, jotka kiertäisivät suihkulähteen reunoilla. Lisäksi penkkien takana voisi olla 

kukkaistutuksia tai kukkamaisia pensaita tai matalakasvuisia puita joissain siirrettävissä laatikoissa. 

Alueelle tulisi sijoittaa myöskin roskalaatikot, jotta alueella voisi nauttia eväitä. 

 

Lisäksi alueella voisi sijaita Karkkilan oma riemu- tai karkkikaari, joka olisi köynnöstetty viherkasvein 

ja kukkasin tai siinä voisi olla ison metallisen ja värillisen karkin kuva tai useita karkkeja 

taideteoksessa. Riemu- tai karkkikaarta voisi markkinoida Karkkilan torin kohtaamispaikkana ja 

kaupunkilaiset sekä turistit voisivat käydä ottamassa itsestään kuvan kaaren alla ja käyttää 

sosiaalisessa mediassa hästäg #Suomen makein kaupunki, #Karkkilan riemukaari, #Karkkilan 

karkkikaari, #Me Karkkilaiset jne.  

Lisäksi Karkkilan Kristillisdemokraatit esittävät, että Karkkilan torialueelle rakennettaisiin kiinteä, 

mutta kuitenkin liikuteltavissa oleva, katettu esiintymislava, jossa olisi äänentoistomahdollisuus 

erinäisiä tapahtumia varten. Esiintymislavan tulisi olla mahdollisimman monikäyttöinen ja 

maisemaan soveltuva, esim. puurakenteinen ja joka toimisi tarvittaessa myöskin näyttämönä.  

 

Alueella voisi mielellään sijaita muutama pikkulapsille tarkoitettu keinuhevonen tai sellainen, isompi 

soutukeinu, johon aikuinenkin voi mennä lapsen kanssa tai muu asfaltoidulle alueelle sijoiteltava ja 

turvallisuusmääräykset täyttävä lasten leikkiväline, kuten esimerkiksi musiikin tekemiseen soveltuvia 

isompia lyömäsoitinrakennelmia. Alueella voisi olla myöskin lapsille puusta rakennettu leikkimökin 

tapainen Karkkilan kirkon minikellotapuli, jonne pieni lapsi voisi mennä sisälle. Minileikkimökin ei 

välttämättä tarvitse olla kirkkoon liittyvä, mutta sen tulisi olla jokin sellainen, mikä voisi liittyä 

Karkkilaan tai sen historiaan ja kuitenkin asettua miljööseen.  

Karkkilan Kristillisdemokraatit ehdottavat, että valtuustoaloite voitaisiin toteuttaa osapuilleen 

esitetyllä tavalla, joko kokonaan tai osittain, soveltuvin osin eli huomioiden erikseen virkistysalue ja, 

joko erikseen tai mielellään samaan yhteyteen mahdolliset lapsiperheiden käyttöön soveltuva 

leikkialue ja erikseen katettu esiintymislava paikalle siirrettävine istumapaikkoineen. 

Valtuustoaloitteen käsittelyssä pyydetään huomioimaan kaupungin budjetti siltä osin, että mikäli 

kaikkia esitettyjä asioita ei voitaisi toteuttaa kerralla, niin että toteutukselle laadittaisiin suunnitelma 

ja että yhden kokonaisuuden toteuttaminen ei estäisi myöhemmin toisen kokonaisuuden 

rakentamista. 
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